
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 02 ГОДИНА: LIII ДАНА:25. јануар 2017. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКА УПРАВА 

Број: IV-02-2/2017 

Датум:  25.01.2017. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1. 
 

 На основу члана 30. став 1. тачка 13. 

Одлуке о Градској управи Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, број 6/10, 

8/13, 24/14, 20/15, 44/16 и 47/16),  

 Начелник Градске управе, дана   25. 01. 

2017. године, доноси 

 

П Р А В И Л Н И К  

о изменaма Правилника о платама запослених 

у Градској управи Града Суботице 

 

Члан 1. 

 У Правилнику о платама запослених у 

Градској управи Града Суботице („Службени 

лист Града Суботице“, бр. 22/15-пречишћени 

текст), у члану 5. став 2. речи: „Општим 

колективним уговором“ замењују се речима: 

„Посебним колективним уговором за државне 

органе“. 

Члан 2. 

  У члану 8. став 1. мења се и гласи: 

 „Коефицијент из члана 7. овог 
правилника, за запослене у Градској управи 

увећава се, по основу сложености и одговорности 

послова, за додатни коефицијент и то: 

- 12,60 - за секретара секретаријата са звањем 

самостални стручни сарадник, 

- 12,00 - за заменика секретара секретаријата са 

звањем самостални стручни сарадник, 

- 11,60 - за шефа службе са звањем самостални 

стручни сарадник, 

-  8,63 – за шефа службе и начелника Комуналне 

полиције, са звањем стручни сарадник, 

- 10,60 - за руководиоца одсека, са звањем 

самостални стручни сарадник, 

 - 8,00 - за руководиоца одсека, са звањем стручни 

сарадник, 

- 10,00 -за извршиоце на пословима инспекције са 

звањем самостални стручни сарадник, 

- 10,00 -за извршиоце у Секретаријату за 

финансије, у Секретаријату за локалне пореске 

администрације,у Служби за интерну ревизију, са 

звањем самостални стручни сарадник, 

- 9,00 - за остале извршиоце са звањем 

самостални стручни сарадник, 
-10,00 – за шефа службе са звањем вши стручни 

сарадник, преводилац, 

- 9,70 - за извршиоце на пословима инспекције са 
звањем виши стручни сарадник, 

- 7,90 - за остале извршиоце са звањем виши 

стручни сарадник, 

- 7,50- за извршиоце са звањем стручни сарадник, 

-  5,10 - за извршиоце са звањем виши сарадник, 

 -2,00 – за руководиоца одсека са звањем виши 

референт, 
- 2,00 – извршиоци са звањем виши референт, 

- 1,80 - за извршиоце са звањем 

референт,дактилограф, 



Страна 2 – Број 02                                                 Службени лист Града Суботице                                        25. јануар 2017. 

- 1,00 - за извршиоце са занимањем 

квалификовани радник, 

- 1,00 - за портире са занимањем 

неквалификовани радник, 
- 1,00 - за спремачице са занимањем 

неквалификовани радник.“ 

 

Члан 3. 

 Овај правилник ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном листу Града 

Суботице”, а по прибављању сагласности 

Градског већа, а примењује се почев од обрачуна 

и исплате плата запослених у Градској управи 

Града Суботице за јануар  2017. године. 

 

Начелник Градске управе 
Марија Ушумовић Давчик, мастер правник с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  

Број:  III-121-15/2017 

Дана, 25.01.2017. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе бр. 1 

 

На основу члана 9. Закона о платама у 

државним органима и јавним службама 
(“Службени гласник РС“, бр. 34/01, 62/06 - др. 

закон, 63/06 - испр. др. закона, 116/08 - др. 

закони, 92/11, 99/11 - др. закон, 10/13, 55/13, 99/14 

и 21/16 - др. закон), члана 5. Уредбе о 

коефицијентима за обрачун и исплату плата 

именованих и постављених лица и запослених у 

државним органима („Службени гласник РС“, бр. 

44/08-пречишћени текст и 2/12), члана 8. Одлуке 

о платама изабраних и постављених лица у 

органима Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 33/08, 2/09 и 40/12) и члана 57. 

став 1. тачка 2. Статута Града Суботице 
(«Службени лист Општине Суботица», бр. 26/08 

и 27/08-исправка и «Службени лист Града 

Суботице», бр.46/11 и 15/13). 

Градско веће Града Суботице, на  

27.седници, одржаној дана 25. 01. 2016. године, 

донело је  

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о одређивању коефицијената 

за обрачун и исплату плате за изабрана и 

постављена лица у органима Града Суботице 
 

I 
 У Решењу о одређивању коефицијената за 

обрачун и исплату плате за изабрана и 

постављена лица у органима Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 18/15) 

тачка I мења се и гласи: 

  

„За обрачун и исплату плата изабраних 
лица у органима Града Суботице (у даљем тексту: 

изабрана лица) примењују се следећи 

коефицијенти: 

1. Градоначелник   

 9,40 

2. Председник Скупштине града 

 9,30  

3. Заменик Градоначелника  

 9,20 

4. Заменик Председника Скупштине 

града 9,10 

5. Чланови Градског већа   

 8,80.“ 

II 

Ово решење ступа на снагу даном  

објављивања у „Службеном листу Града 

Суботице“, а примењује се почев од обрачуна и 

исплате плате за месец јануар 2017. године. 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-02-4/2017 

Дана:  25.01.2017. године 

С у б о т и ц а  

 

На основу члана 57. став 1. тачка 7. 

Статута Града Суботице (“Службени лист 
Општине Суботица”, број 26/08 и 27/08-исправка 

и „Службени лист Града Суботице”, 46/11 и 

15/13), 

 Градско веће Града Суботице, на 27. 

седници одржаној дана 25. 01. 2017. године, 

донело је  

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

изменама Правилника о платама запослених у 

Градској управи Града Суботице 

 

I 
Даје се сагласност на Правилник о изменама 

Правилника о платама запослених у Градској управи 

Града Суботице, који је донео Начелник Градске 

управе под бројем IV-02-2/2017 дана 25. јануара 

2017. године. 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града  Суботице». 

      

   Градоначелник 

   Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

 



25. јануар 2017.                                              Службени лист Града Суботице                                            Број 02 – Страна 3 

  

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

 

1. ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О ПЛАТАМА ЗАПОСЛЕНИХ У  

ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА СУБОТИЦЕ...........................................................................................1 

2. РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ КОЕФИЦИЈЕНАТА ЗА ОБРАЧУН И 

ИСПЛАТУ ПЛАТЕ ЗА ИЗАБРАНА И ПОСТАВЉЕНА ЛИЦА У ОРГАНИМА  

ГРАДА СУБОТИЦЕ .................................................................................................................................2 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О 

ПЛАТАМА ЗАПОСЛЕНИХ У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА СУБОТИЦЕ......................................2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са позивом на 

број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


